СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
БИЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
649156, с. Бийка, ул.Набережная-3

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
ТУРОЧАК АЙМАГЫНДА
БИЙКАДАГЫ JУРТ JЕЕЗЕНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649156, с. Бийка, ор.Набережная-3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 11 »  марта 2019 года                                                                        №  15

 Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

          Рассмотрев обращение  Михайловой Галины Эльгизовны,  в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 22.12.2004 № 191-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,  Правилами землепользования и застройки Сельской администрации Бийкинского сельского поселения, утвержденными Решением сессии сельского Совета депутатов  Бийкинского сельского поселения № 8-4 от 09 февраля 2018 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]
Изменить вид разрешенного использования – «для размещения хозяйственно и продуктового магазина, кафе» на вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» (Код земельного участка: 2.1) земельного участка с кадастровым номером 04:03:080301:583, категория земель – земли населенных пунктов, общей площадью 264 кв. м., находящегося по адресу: Российская Федерация, Республика Алтай, Турочакский район, с. Бийка, ул. Набережная, 5

 Глава Бийкинского сельского поселения: _________ Т.О. Жандарикова